
UCHWAŁA  Nr XIV/85/2003
Rady Powiatu w Ostródzie
z dnia 28 listopada 2003r.

w sprawie zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2004 rok.

Na podstawie § 37 ust.3 Statutu Powiatu Ostródzkiego (Dz. Urz. Woj.
Warmińsko-Mazurskiego  z 2002r. Nr 9, poz. 182 z późn.zm.)
Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1
Zatwierdza się plan kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu na 2004 rok w
brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik do uchwały Nr XIV/85/2003
Rady Powiatu w Ostródzie
z dnia 28 listopada 2003r.

Plan kontroli na 2004 rok
Miesiąc Treść

I Powiatowy Urząd Pracy w Ostródzie
Ognisko Pracy Pozaszkolnej w Ostródzie

II
Bursa i internaty
Zarząd Dróg Powiatowych w Ostródzie
Wydział Oświaty, Kultury i Sportu Starostwa Powiatowego w Ostródzie

III
Zespół Szkół Zawodowych im. S.Petofi
Liceum Ogólnokształcące w Ostródzie
Kontrola działalności Zarządu Powiatu

IV Zespół Szkół Licealnych w Morągu
Zespół Szkół Agro – Ekonomicznych w Dobrocinie

V
Centrum Kształcenia Ustawicznego w Ostródzie
Zespół Szkół Rolniczych w Ostródzie
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Ostródzie

VI Dom Pomocy Społecznej w Molzie
Dom Pomocy Społecznej w Szyldaku

VIII Powiatowy Ośrodek Dokumentacji Geodezyjno- Kartograficznej w Ostródzie
Wydział Komunikacji i Transportu Starostwa Powiatowego w Ostródzie

IX Rodzinne domy dziecka
Dom Dziecka w Morągu

X
Wydział Rozwoju Lokalnego i Promocji Starostwa Powiatowego w Ostródzie
Wydział Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska Starostwa Powiatowego
w Ostródzie

XI Wydział Budownictwa i Architektury Starostwa Powiatowego w Ostródzie
Wydział Organizacyjny i Spraw Obywatelskich Starostwa Powiatowego

XII Wydział Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Starostwa Powiatowego
Kontrola działalności Zarządu Powiatu.



UZASADNIENIE
do uchwały w sprawie zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej na

2004 rok

Zgodnie z § 37 Statutu Powiatu Ostródzkiego Komisja Rewizyjna działa na
podstawie rocznego planu kontroli zatwierdzonego przez Radę Powiatu. Projekt
planu Komisja przedstawia Radzie do dnia 1 grudnia roku poprzedzającego rok,
którego dotyczy plan.


